Rekan    Nomor    00044/2.0004-14/PI/05/0595/1/Ill/2023
Tanggal   20   Maret  2023   bahwa   nilai   sewa   tanah   seluas
±  2.998  m2  yang  berlokasi  di  Jalan  Perjuangan  Blok   12
Nop.  27  senilai  Rpl25.000.000,-  (seratus  dua  puluh  lima
ju`ta  rupiah)   per  tahun  dengan  harga  Rp41.806,-(empat
puluh satu ribu delapan ratus enam rupiah) per meter;

3.    Nota       Dinas       Nomor       000.2.3.2/4878/BRAD       Tanggal
21     November    2023     Perihal    Laporan     Hasil     Penelitian
Permohonan Sewa Barang Milik Daerah Berupa Tanah yang
berlokasi di Jalan Perjuangan;

[...]

status   kepemilikan   tanah   yaitu   tetap   Barang   Milik   Daerah
Pemerintah Kabupaten Cirebon.

KEEMPAT Formulasi  sewa  sebagaimana  dimaksud  pada  Diktum  KESATU
adalah sebagai berikut :
a.   Sewa per 1 (satu) tahun tanah seluas 2.998m2 adalah sebesar

Rpl25.000.000,-(seratus dua puluh lima juta rupiah);

KELIMA

KEENAM

KETUJUH

KEDELAPAN

b.   Sewa  per   1   (satu)   tahun   berdasarkan   permohonan   tanah
seluas   1.332   m2   sebesar  Rp55.685.592,-(lima   puluh   lima

juta enam ratus delapan puluh lima ribu lima ratus sembilan
puluh dua rupiah);

Ketentuan-ketentuan pelaksanaan sewa dituangkan dalam perjanjian
sewa  menyewa  antara  Pemerintah  Kabupaten  Cirebon  dengan
Deni  Zaenal   Mutakin   Dkk  setelah   menyetorkan   uang  sewa   ke
Rekening Kas Umum Daerah.

Perjanjian  sewa  ditindaklanjuti  dengan  pcnyerahan  t]bjek  scwa